י' באלול, התש"פ

30 אוגוסט 2020

אסמכתא : 350094220

**הנחיות והמלצות למזעור סכנת התפשטות נגיף הקורונה במרחבים סגורים המשמשים את הציבור**

על פי הידע שהצטבר עד כה, הסיכון להדבקה בנגיף הקורונה במרחבים ציבוריים סגורים הינו גדול יותר מהסיכון להדבקה במרחב הפתוח.

מגעים בין הקפסולות - מומלץ שיתקיימו בהקפדה מרבית - מרחק, מסיכות, או עדיף בשיחות זום או אמצעים אלקטרוניים דומים.

### ג. שירותי הסעות תלמידים

1. יש לפעול בהתאם לתקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת פעילות של מוסדות ללימוד חובה), התש"ף-2020.

2. יש לתת דגש בנושא של פתיחת חלונות ככל שישנם (למשל מומלצת פתיחת שני חלונות בצדדים מנוגדים, אחד בכל קצה של האוטובוס).

## נספח א' – טיפול באוויר בחלל סגור – עקרונות כלליים

טיפול באוויר בחלל סגור - הדרישות להלן לא באות במקום החוקים, התקנות, התקנים והנהלים הקיימים ובמקרה של סתירה בין הנ"ל לבין הנחיות אלה, יש לפעול בהתאם לחוקים, התקנות והנהלים.